

**WYJAŚNIENIE i ZMIANA
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznych na terenie Subregionu Południowego – Etap II: Ocieplenie ścian i dachu budynku PSP w Kolnicy”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ.

Wniosek z dnia 18.05.2020 r.**ROBOTY BUDOWLANE****Pytanie 1:**

W opisie technicznym do dokumentacji „Architektury i konstrukcji” pkt. 7.7 przewidziano zabezpieczyć ściany parteru do wys. 2,0 m dodatkową warstwą siatki. Brak takiej pozycji w przedmiarach robót. Czy ująć powyższe roboty w kosztorysie ofertowym, jeżeli tak to proszę o podanie przedmiaru tych robót?

Odpowiedź 1:

Tak. Należy ująć w kosztorysie ofertowym zabezpieczenie dodatkową warstwą siatki na wysokość 2 m, zatem należy wstawić dodatkowo pozycję - KNR 0-23 2612-07 – ilość – **204,40m²**

- Ściana południowa – $6,82 \cdot 2,0 + 39,44 \cdot 2,0 - (2,34 \cdot 1,00 \cdot 12) - 1,60 \cdot 2,0 = 61,24m^2$
- Ściana zachodnia – $5,78 \cdot 1,22 + 11,95 \cdot 1,02 + 12,20 \cdot 2,0 - 0,85 \cdot 0,85 \cdot 3 - 1,70 \cdot 0,85 - 1,37 \cdot 0,78 \cdot 2 - 0,78 \cdot 0,14 \cdot 2 = 37,68m^2$
- Ściana północna – $39,96 \cdot 2,0 + 6,24 \cdot 2,0 + 0,95 \cdot 2,0 - (1,00 \cdot 0,57 \cdot 8) - 1,02 \cdot 2,0 - 4,0 \cdot 2,0 - (2,35 \cdot 0,63 \cdot 2) - (1,10 \cdot 0,53 \cdot 2) - 1,68 \cdot 0,53 = 74,69m^2$
- Ściana wschodnia – $5,68 \cdot 1,0 + 0,27 \cdot 2,0 + 12,84 \cdot 2,0 - 1,67 \cdot 0,67 = 30,79m^2$

Pytanie 2:

W dziale 3.3. przedmiaru robót nie ma pozycji na rozbiórkę nawierzchni z kostki, a poz.196 zakłada ułożenie kostki z demontażu – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2:

Pozycję 196 Przedmiaru należy usunąć i nie wyceniać jej w kosztorysie.

Pytanie 3:

Proszę o informację z jakich materiałów mają być wykonane parapety zewnętrzne i jaka ma być ich szerokość po wykonaniu ocieplenia ścian?

Odpowiedź 3:

Parapety zewnętrzne mają być wykonane z blachy stalowej powlekanej w kolorze stolarki okiennej. Szerokość parapetów powinna być dopasowana do szerokości podłoża z uwzględnieniem wysunięcia od muru na 5cm + wywinięcie 4cm. (np. szerokość podłoża 30 cm – parapet powinien mieć 35 cm szerokości do wywinięcia).

Ze względu na wymianę stolarki okiennej na nową, należy zamontować na równą głębokość w murach, tak by szerokość parapetów zewnętrznych była jednakowa i wystawała na taką samą odległość.

Pytanie 4:

Proszę o zamieszczenie w ogłoszeniu zestawienia stolarki okiennej z podziałem okien i sposobem otwierania skrzydeł.

Odpowiedź 4:

Stolarka okienna ma być w kolorze białym z podziałem na poszczególne kwatery - tak jak w istniejących oknach. Okna jednoszybowe rozwierano-uchylne, okna dwuszybowe – jedno skrzydło rozwieralne, drugie rozwieralno-uchylne, okna trzy szybowe – zewnętrzne skrzydła rozwieralne, środkowe skrzydło rozwieralno-uchylne, okna czteroskrzydłowe – dolne skrzydła rozwieralno-uchylne, górne rozwieralne.

Pytanie 5:

Kto ma wykonać projekt kołkowania styropapy z podziałem na strefy wiatrowe? W ogłoszeniu o przetargu brak takiego projektu.

Odpowiedź 5:

Wykonanie kołkowania styropapy z podziałem na strefy wiatrowe leży po stronie Wykonawcy, który winien wykonać go zgodnie ze sztuką budowlaną i Specyfikacją techniczną wykonania robót.

Strefa narażona – 9 szt. na 1m², strefa brzegowa – 6 szt. na 1m², strefa wewnętrzna – 4 szt. na 1m².

W załączeniu niniejszych wyjaśnień dodano schemat stref wiatrowych na budynku.

W pozycji nr 266 Przedmiaru należy zmniejszyć ilość łączników do kołkowania styropapy i przyjąć 2650 szt.

Wniosek z dnia 19.05.2020 r.

Pytanie 6:

Proszę o dołączenie specyfikacji na okna PCV wraz z podziałem na kwatery otwierane i stałe.

Odpowiedź 6:

Odpowiedź zawarta jest w udzielonej odpowiedzi do pytania 4, powyżej.

Powyższe wyjaśnienia i dokonane zmiany treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienie niniejsze
zamieszcza się na stronie
internetowej Zamawiającego
w dniu 20.05.2020 r.


BURMISTRZ
Marek Antoniewicz